2024年 1月 25日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先 取締役上席執行役員経営企画本部長

實貴 孝夫

 (TEL：03-6747-8120)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2024年 2月 1日付で、当社の人事異動を決定

しましたので、お知らせいたします。

記

【2024年 2月 1日付】

1. パーク２４株式会社

(1) 役員等人事

  新役職名 旧役職名

松 井
ま つ い

 宏
ひ ろ

泰
やす

 （退任） ※1
上席執行役員 海外事業本部長

兼 欧州・オセアニア事業部長

長 弘
な が ひ ろ

 英
ひ で

幸
ゆき

 （退任） ※2 執行役員 海外事業本部

※1 PARK24 INTERNATIONAL LIMITEDの President and Representative Director に就任いたします。

※2 PARK24 INTERNATIONAL LIMITED の Director, CFOに就任いたします。

(2) 部長級人事

  新役職名 旧役職名

望 月
も ち づ き

 弘 秀
ひ ろ よ し

海外事業本部長

兼 欧州・オセアニア事業部長

兼 アジア事業部長

兼 海外企画部長

海外事業本部 副本部長

兼 アジア事業部長

兼 海外企画部長

以上